

# Den gåtan blir aldrig löst . . .

STOCKHOLM. Den gåtan om varför Olof Palmes skatteuppgifter raderades ut ur länsrättens datorverksamhet förblir en gåta.

Polisen som utreder mordet tycks ha gjort ett ordentligt i sitt arbete. Utredningen har löpt parallellt med polisens egna mordutredning.

**Dokumenterat**  
— Vi har dokumenterat alla uppgifter som gått att få fram om utredningen i vår egen mordutredning, säger Leif Hallberg, presssekreterare vid Hans Holmér's spaningsgrupp till TT.

Leif Hallberg ser utredningen av datauppgifterna om Palme och stölden av originalhandlingarna som

## Varför forsvann hemliga uppgifter om Palme timmarna före mordet?

Palme hade lämnat in sin skattuppgift till länsrättens datorverksamhet. Stölderna som många av dem som arbetade på länsrätten i Stockholm har varit i kontakt med.

**Hemligt**  
Det var mellan klockan 18 och 19 fredagen 28 februari som någon tog sig in i det hemliga datasystemet på länsrätten i Stockholm.

Alla uppgifter som handlade om Olof Palme och stölderna som skedde i hans

vardstipendium raderades ut.

Vid samma tidpunkt stals också originalhandlingarna i målet, tio maskinskrivna sidor på vanligt vitt papper. Någon ville tydligen utplåna skattemålets helt.

**Mord**  
Fyra timmar senare mördades Olof Palme på Öppen gåta mitt i Stockholm efter ett biobesök.

Elof Frohm har hittills utrett händelserna på länsrättens datorverksamhet och har nu

arbetat med att återställa dessa uppgifter. Han har inte lyckats återställa dem, men har fått reda på när han

Hittills har vi inte fått något svar på frågan om namnet på länsrättens datorverksamhet är Leif Hallberg.

**Data**  
Länsrättens dator är ansluten till Data ett statligt servicebolag för de arbetsverk som har data. Där arkiveras alla operationer som görs på länsrättens datasystem.

Data har alltså kunnat se alla klockslag och den terminal där utredningen ägde rum. Däremot vet man inte vem som gjorde det.

Det är dock bara ett fåtal på länsrätten som kan de kommandoord som behövs för att radera ut en datorn.

Till Palme-utredningen. Kopia till överåklagare Claes Zeime. Kopia till Soc. Dem. Partiet, till Folkpartiet, till Aftonbladet. 87. 01. 05.

Grattis Årets Svensk! Här är en ny veke till ett flämtande ljus.

SÖK INTE I HELA VÄRLDEN DET NI KAN FINNA PÅ DEN EGNA BAKGÅRDEN!

Tänk logiskt så finner Ni att samma personer ligger bakom mordet som fifflandet med Harvard-handlingarna. Såsom åtgärderna är timade och samordnade kan slump och tillfällighet uteslutas. De personer eller den grupp som utförde mordet hade alltså även intresse och tillgång att fiffla med handlingarna.

Då de på eftermiddagen den 28 febr. fått signal att O.P. var utan vakt, gav de order om mordet. Om detta skulle misslyckas, skulle O.P. på nytt skandaliseras med Harvard-affären. Ni känner själva till vad som tidigare hade förekommit i detta ärende och vilken person som starkast agerat i ärendet.

Ni vet även att O.P. stod i vägen för denne personens karriär och ansåg sig förorättad av O.P. Sök gärningsmannen i den personens kontakt-kretsar!

En sjuk hjärnas fantasi?? Vad kan då inte "friska" hjärnor planera??

For in fact, O.P. har mördats, Harvard-handlingarna har försvunnit och Ni har inte funnit mördaren i de kretsar Ni hittills sökt!

Naturligtvis skall inte en anonym röst komma med råd, men: håll en vakande hand över Bengt Westerberg när han blir alltför framgångsrik!

La vérité est en marche, rien ne peut plus l'arrêter!